17/04/2024, 13:33 Gmail - Solicitagéo de cotagso

M Gmai' PLANEJAMENTO SAUDE ORIXIMINA <semsorixi.planejamento28@gmail.com>

Solicitagdo de cotagio
4 mensagens

PLANEJAMENTO SAUDE ORIXIMINA <semsorixi.planejamento28@gmail.com> 27'de margo:de 20123. 133

Para: "zommnetelecom@gmail.com" <zommnetelecom@gmail.com>, orixinet@hotmail.com,
comercial@softtelecom.net.br

A secretaria Municipal de satide de Oriximina, vem por meio deste,solicitar desta conceituada empresa cotagdo de
precos de servigos de acordo com a tabela em anexo,conforme quantitativos e especificagdes pré- estabelecidos.

Solicitamos ainda que, a planilha de cotacdo seja:
* Assinada pelo responsavel da instituigdo;
* Carimbada com o carimbo da empresa;
* Datada
* Nome da empresa:
* Cnpj;
* Enderego Fisico;
" Endereco Eletrénico;
* Telefone;
* Nome do Responsavel pela Cotagao;.

O prazo para resposta desta cotagdo s&o de 2 dias Uteis a contar da data de recebimento deste.
Certos em contarmos vossa cooperagdo, nossos sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,
Leisiana Pereira Silva

Setor de Planejamento

PROPOSTA AO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA.docx..docx
20K

Comercial -Soft Telecom <comercial@softtelecom.net.br> 27 de margo de 2024 as 18:07
Para: PLANEJAMENTO SAUDE ORIXIMINA <semsorixi.planejamento28 @gmail.com>

Prezada, boa tarde.

A empresa Soft Telecom ndo tem interesse de participar de cotagdo de pregos ou licitagdes futuras.

Atenciosamente,

| ¥ Comercial Soft Telecom
S |~ (93) 99185-0697 ®
S50FT TELECOM | © comercial@softielecom.net.br
[ Coneclunda vocd ae rundo. 4

T o wwwosofttelecomonet.or

[Texto das mensagens anterores ociilio]

Orixinet Telecom <orixinet@hotmail.com> 1 de abril de 2024 as 17:30

https :/lmaiI.google.comlmaiflu/O/?ik=a44822d0de&view=pt&search=a|l&permmid=threacl-a:r-3733943846862055456&5impl=msg-a:r-591001 096... 1/2




CrrumEves, 19.90 Gmail - Solicitagdo de cotagdo

Para: PLANEJAMENTO SAUDE ORIXIMINA <semsorixi.planejamento28@gmail.coms>

Boa tarde,
Segue cotagdo conforme solicitada.

Sem mais,

Lucimara Miléo

Orixinet Telecom Ltda
Contato: 0800 988 9000

De: PLANEJAMENTO SAUDE ORIXIMINA <semsorixi.planejamento28 @gmail.coms

Enviado: quarta-feira, 27 de marco de 2024 14:18

Para: zommnetelecom@gmail.com <zommnetelecom@gmail.coms; orixinet@hotmail.com
:orixinet@hotmail.com>; comercial@softtelecom.net.br <comercial@softtelecom.net.br>
Assunto: Solicitac3o de cotagdo

[Texto das mensagens anteriores ocuito]

e —

o PROPOSTA SAUDE 2024.pdf
799K

Zomm net telecom <zommnetelecom@gmail.com> 2 de abril de 2024 as 18:04
Para: PLANEJAMENTO SAUDE ORIXIMINA <semsorixi.planejamentoZB@gmail.com>
Cc: orixinet@hotmail.com, comercial@softtelecom.net.br

Boa tarde, segue proposta preenchida e assinada.
[Texto das mensagens anteriores oculto)

ol PROPOSTA AO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA.docx. (1).pdf
! 251K

https;//mafl,google.com/mail/u/0/?ik=a44822d0de&view=pt&search=all& pennthid=thread-a:r—3733943846862055456&simpl=msg-a:r—591 001096...  2/2




LIU412028, 13:33 Gmail - Solicitagdo de Cotagdo

M Gmaii PLANEJAMENTO SAUDE ORIXIMINA <semsorixi.planejamento28@gmail.com>
Solicitagdo de Cotagio
1 mensagem

28 de margo de 2024 as

PLANEJAMENTO SAUDE ORIXIMINA <semsorixi.planejamento28@gmail.com> 14:54

Para: corporativopa@amazonett.com.br

A secretaria Municipal de satde de Oriximina, vem por meio deste,solicitar desta conceituada empresa cotagido de
pregos de servigos de acordo com a tabela em anexo,conforme quantitativos e especificagdes pré- estabelecidos.

Solicitamos ainda que, a planilha de cotagao seja:
* Assinada pelo responsével da instituigéo;

* Carimbada com o carimbo da empresa;

* Datada

* Nome da empresa;

* Cnpj;

* Enderego Fisico;

* Enderego Eletrdnico:

“ Telefone;

* Nome do Responsavel pela Cotacéo;.

O prazo para resposta desta cotagdo s&o de 2 dias Uteis a contar da data de recebimento deste.
Certos em contarmos vossa cooperagéo, nossos sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

Leisiana Pereira Silva

Setor de Planejamento

e e o e e e e —

@ PROPOSTA AO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA.docx..docx
= 20K

https:h'mail‘google.com/rnail/uiOf?ik=a44822d0de&view=pt&sea:ch=af|&perrnthid=thread~a:r456982700759528003?&simpl=msg-a:r2071271 2887... 11




17/04/2024, 13:34 Gmail - Salicitaggo de cotagdo

M Gmail PLANEJAMENTO SAUDE ORIXIMINA <semsorixi.planejamento28@gmail.com>

Solicitagdo de cotagao
2 mensagens

2 de abril de 2024 as

PLANEJAMENTO SAUDE ORIXIMINA <semsorixi.planejamento28@gmail.com> 14:14

Para: "suporteproamazon@gmail.com” <suporteproamazon@gmail.com>

A secretaria Municipal de saude de Oriximina, vem por meio deste,solicitar desta conceituada empresa cotagéo de
pregos de servigos de acordo com a tabela em anexo,conforme quantitativos e especificagdes pré- estabelecidos.

Solicitamos ainda que, a planilha de cotagao seja:
* Assinada pelo responsavel da instituigao;

* Carimbada com o carimbo da empresa;

* Datada

* Nome da empresa,;

* Cnpj;

* Enderego Fisico,

* Enderego Eletronico;

* Telefone;

* Nome do Responsavel pela Cotagao;.

O prazo para resposta desta cotagéo sao de 2 dias Gteis a contar da data de recebimento deste.
Certos em contarmos vossa cooperagéo, nossos sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,
Leisiana Pereira Silva

Setor de Planejamento

PROPOSTA AO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA.docx..docx
— 20K

Proamazon Internet <supoqteproamazon@gmail.com> 3 de abril de 2024 as 17:15
Para: PLANEJAMENTO SAUDE ORIXIMINA <semsorixi.planejamento28@gmail.com>

Prezados, boa tarde!

Segue em anexo a planilha de cotagao solicitada:

Atenciosamente,

Rayssa S. Mendes
EDNA DE SOUZA NEVES LTDA
PROAMAZON INTERNET

https://mail google.com/mail/u/0/?ik=a44 822d0de&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-687537734541 0416818&simpl=msg-a:r-869971961... 1/2



17/04/2024, 13:34 Gmail - Solicitagao de cotagéo

(92) 99131-2093
[Texto das mensagens anteriores oculto]

PROPOSTA AO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA.pdf
A 3209K

hitps://mail.google.com/mail/u/0/7ik=a44822d0de&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-687537734541041681 8&simpl=msg-a:r-869971961... 2/2



1710412024, 13:34 Gmail - Solicitagio de Cotago

M Gmaﬂ PLANEJAMENTO SAUDE ORIXIMINA <semsorixi.planejamento28@gmail.com>

Solicitagao de Cotacéo
2 mensagens

PLANEJAMENTO SAUDE ORIXIMINA <semsorixi.planejamento28@gmail.com>
Para: "multiplay@multiplaynet.com.br" <multiplay@multiplaynet.com.br>

A secretaria Municipal de salde de Oriximina, vem por meio deste,solicitar desta conceituada empresa cotagéo de
precos de servigos de acordo com a tabela em anexo,conforme quantitativos e especificagbes pré- estabelecidos.

Solicitamos ainda que, a planilha de cotacéo seja:
* Assinada pelo responsavel da instituigio;
* Carimbada com o carimbo da empresa;
* Datada
* Nome da empresa;
~* Cnpj;
* Enderego Fisico;
* Endereco Eletrnico;
* Telefone;
* Nome do Responsavel pela Cotagao;.

O prazo para resposta desta cotagdo sdo de 2 dias Uteis a contar da data de recebimento deste.
Certos em contarmos vossa cooperagio, nossos sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

Leisiana Pereira Silva

Setor de Planejamento

@ PROPOSTA AO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA.docx..docx
20K

2 de abril de 2024 as
14:19

multiplay@multiplaynet.com.br <multiplay@multiplaynet.com.br> 2 de abril de 2024 as 14:32

Para: PLANEJAMENTO SAUDE ORIXIMINA <semsorixi.planejamento28@gmail.com>

Boa Tarde! Segue anexo nossa proposta

Atenciosamente

Marcelo de Paulo

[Texto das mensagens anleriores ociilto]

https://mail.google.com/mail/u/0/7ik=a44822d0de&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r-7440684555010331160&simpl=msg-a:r-417536200...
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Gmail - Solicitagao de Cotagéo

17/04/2024, 13:34

] Q Nao contém virus.www.avast.com

'@ Proposta Fundo Municipal Saiide - Oriximina 2024 Dig..pdf
248K

https:!/maiI.google.conﬂmaillumi?ik=a44822d0de&view=pt&search=a!l&permthid=thread—a:r-744068455501 0331160&simpl=msg-a:r-417536200... 212



17/04/2024, 13:34 Gmail - Solicitagao de Cotagao

M Gmail PLANEJAMENTO SAUDE ORIXIMINA <semsorixi.planejamento28@gmail.com>

Solicitagao de Cotacgao
2 mensagens

.___..___W._.,__.m____‘__r____.._—u——a——-—_#__.

2 de abril de 2024 as

PLANEJAMENTO SAUDE ORIXIMINA <semsorixi.pianejamentoZS@gmaiLcom> 14:20

Para: "slothmgp@msn.com” <slothmgp@msn.com=

A secretaria Municipal de satide de Oriximina, vem por meio deste,solicitar desta conceituada empresa cotagdo de
precgos de servicos de acordo com a tabela em anexo,conforme quantitativos e especificagoes pré- estabelecidos.

Solicitamos ainda que, @ planilha de cotagdo seja:
* Assinada pelo responsavel da inslituigao;
* Carimbada com O carimbo da empresa;
* Datada
~ *Nome da empresa;
* Cnpj;
* Enderego Fisico;
* Enderego Eletronico;
* Telefone;
« Nome do Responsavel pela Cotagao;.

O prazo para resposta desta cotagéo séo de 2 dias uteis a contar da data de recebimento deste.
Certos em contarmos vossa cooperagao, Nossos sinceros agradecimentos.

Atenciosaimente,

Leisiana Pereira Silva

Setor de Planejamento

= PROPOSTAAQ
20K

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA.docx..docx

r.___,__ﬂ.__wa——-—-__‘______r..___.——m———#-—__;_

Marcelo de Paulo <slothmgp@msn.com> ) 2 de abril de 2024 as 14:31
Para: PLANEJAMENTO SAUDE ORIXIMINA <semsorixi.pIane}amentoZB@gmail.com>

Boa Tarde! Segue anexo Nossa proposta

Atenciosamente

Marcelo de Paulo

[Texto das mensagens ar iteriores oculto]

the 2t mmanla ramimaillt 1;01?ik=a44822dOde&view=pt&search=a'l|&permti’tid=lhread—a:r-60601 6150713861 9777&simpl=msg-a:r5161 976381... 1L
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17/04/2024, 13:34 Grmail - Solicitagdo de Colagdo
er] Proposta Fundo Municipal Saude -
248K

Oriximina 2024 Dig..pdf
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1'7;’0@/2024, 13:35 Gmail - Solicitagdo de cotagdo

M Gmaill oLANEJAMENTO SAUDE ORIXIMINA <semsorii.planejamento28@gmail.com>

de cotacao

Solicitagao
2 mensagens

oL ANEJAMENTO SAUDE ORIXIMINA <semsorixi.planejamento28@gmail.com> 3de abril da ‘?Ofi_?j

Para: financeiro@redewsp.com.br, itbnet@itbnet.com.br, "marcelo.upstm@gmail.com” <marcelo.upstm@gmail.com=>,
"contato@mov.pro.br" <contato@mov.pro.br>, megatelecom.pa@hotmail.com, contato@conexprovedor.com.br,
sac@intlink.com.br, financeiro@proveinter.com.br, comercial@upnetix.com.br, contato@netaccess.com.br

A secretaria Municipal de satde de Oriximina, vem por meio deste,solicitar desta conceituada empresa cotagéo de
precos de servigos de acordo com a tabela em anexo,conforme quantitativos e especificagbes pre- estabelecidos.

Solicitamos ainda que, a planilha de cotagao seja:
* Assinada pelo responsavel da instituicao;
* Carimbada com o carimbo da empresa;
- * Datada
* Nome da empresa;
* Cnpj;
* Enderego Fisico;
* Endereco Eletronico;
* Telefone;
* Nome do Responsavel pela Cotagao;.

O prazo para resposta desta cotagdo séo de 2 dias Uteis a contar da data de recebimento deste.
Certos em contarmos vossa cooperagéo, Nossos sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,

Leisiana Pereira Silva

Setor de Planejamento

J k=

=» PROPOSTAAO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA.docx..docx
20K

gabrielIe.santana@upnetix.com.br <gabrielle.santana@upnetix.com.br> 3 de abril de 2024 as 16:09

Para: comercial@upnetix.com.br, vendas@upnetix.com.br, semsorixi.planejamento28@gmail.com

Boa tarde, @semsorixi.planejamentoZB@gmail.com;
Infelizmente atualmente ndo conseguimos atender nessa localidade, somente na regiao de Manaus.

Att.

hitne-limail nanale.com/mail/u/0/ ?ik=a44822d0de&view=pt&search=al|&permthid=thread-a:r-7581 80683371329248&simpl=msg-a:r-541 7142874... 12



17/04/2024, 13:35 Gmail - Solicitagdo de cotagao

Gabrielle Santana
+55 92 8459-0598

E-mail: gabrielle.santana@upnetix.com.br

De: comercial@upnetix.com.br <comercial@upnetix.com.br>
Enviada em: quarta-feira, 3 de abril de 2024 14:05

Para: vendas@upnetix.com.br

Assunto: ENC: Solicitagdo de cotagdo

[Texto das mensagens anleriores acillto]

hllps:h'mail.google.comlmaillu!Oi?ik=a44822d0de&view=pt&search=alI&permthid=thread-a:r—758189683371 329248&simpl=msg-a:r-5417142874... 22



17/04/2024, 13:45 Gmail - COTAGAO DE PRECO

M Gmaﬂ PLANEJAMENTO SAUDE ORIXIMINA <semsorixi.planejamento28@gmail.com>
COTACAO DE PREGCO

1 mensagem

Zomm net telecom <zommnetelecom@gmail.com> 9 de abril de 2024 as 16:02

Para: PLANEJAMENTO SAUDE ORIXIMINA <semsorixi.planejamento28@gmail.com>
Boa tarde, segue em anexo cotagéo de prego dos pontos solicitados

Att

N PROPOSTA AO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA ATUAL.pdf
266K

hitps:// mail‘goog!e.comimaillulo.’?ik=a44822d0de&view=pt&search=all&permthid=1h read-f1795884976397543293&simpl=msg-f:1 795884976397... 1/1



ORIXINET TELECOM LTDA

PROVEDOR DE ACESSO A INTERNET

CNPJ: 08.907.298/0001-20

INSC. ESTADUAL.: 15.262.950-5

Contato: 0800 988 9000

PROPOSTA AO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA

Nome da empresa: ORIXINET TELECOM LTDA
CNPJ: 08.907.298/0001-20

Endereco fisico: TV. JOSE GABRIEL GUERREIRO, S/N — AREA PASTORAL
Enderego Eletronico: orixinet@hotmail.com

Telefone: (93) 99196-8677/ 0800 988 9000

Nome do responsavel pela cotagdao: JADSON COSTA DE OLIVEIRA
Data da cotac¢do: 30/03/2024

- UNIDA,DE DE VELOCIDADE QTD ENDERECO VALOR UNIT | VALORTOTAL
SAUDE EM MBPS
SEC. MUN. DE 9 MESES | RUA 7 DE SETEMBRO, RS 1.750,00 RS 15.750,00
1 |SAUDE 50 S/N,CENTRO
9 MESES | TRAV. JONATHAS RS 350,00 RS 3.150,00
2 | UBSSANTA LUZIA 10 ATHIAS, S/N,SANTA
LUZIA
UBS NOSSA 9 MESES | TRAV. SANTALUZIA, S/N - RS 350,00 RS 3.150,00
3 | SENHORA DAS 10 N. S.DAS GRACAS
GRACAS
4 | UBSANTONIO 10 9 MESES | RUA BRAZ MILEO, RS 350,00 RS 3.150,00
MILEO S/N - SANTISSIMO
9 MESES RUA LAUROSODRE, RS 350,00 RS 3.150,00
S/N — PERPETUO
5 | UBS LAURO CORREA 10  OCORRO
9 MESES | TV. ANGELO AUGUSTO, RS 350,00 RS 3.150,00
6 UBS SANTA 10 S/N - SANTA TEREZINHA
TEREZINHA
} UBS CORING y 9 MESES CRALSJTAEICAOAEFim; N RS 350,00 RS 3.150,00
GUERREIRO ’
CIDADE NOVA
9 MESES | RUA 7 DE SETEMBRO, RS 350,00 RS 3.150,00
g UBS SAO JOSE 10 S/N - SAO JOSE
OPERARIO OPERARIO
9 MESES | RUA BARAO DO RS 350,00 RS 3.150,00
9 | UBSRIBEIRINHO 10 BRANCO, S/N - CENTRO
9 MESES RUA ACIOLE RAMOS, RS 350,00 RS 3.150,00
10 | UBS PENTA 10 S/N - PENTA

Tv José Gabriel Guerreiro, S/N -Area Pastoral - Cep:68.270-000
Oriximina - Para



mailto:orixinet@hotmail.com

ORIXINET TELECOM LTDA

PROVEDOR DE ACESSO A INTERNET
CNPJ: 08.907.298/0001-20
INSC. ESTADUAL.: 15.262.950-5
Contato: 0800 988 9000

10 (Flbra, V!a 9 MESES ESTRADA DO BECKM 12 R$ 350,00 RS 3.150,00
11 | UBSBEC Satlite ou Via
Radio)
9 MESES | RUA LAURO SODRE, S/N,| RS 350,00 RS 3.150,00
ALMOXARIFADO AREAPASTORAL,
12 | CENTRAL 10 COMPLEXO A.SOCIAL
9 MESES | RUA BARAO DO RIO RS 1.750,00 RS 15.750,00
13 HOSPITAL 50 BRANCO,3288 S/N,
MUNICIPAL SANTA TEREZINHA
- 9 MESES| RUA BARAO DO RIO RS 350,00 RS 3.150,00
VIGILANCIA
14 SANITARIA 10 BRANCO, S/N,SANTA
TEREZINHA
9 MESES| TRAV. CARLOS MARIA RS 350,00 RS 3.150,00
15 |CTA 10 TEIXEIRA,
S/N, CENTRO
9 MESES | TRAVESSA CAZUZA R$ 175,00 R$ 1.575,00
16 | SAMU 5 GUERREIRO, N°1483 —
PERPETUO SOCORRO
LABORATORIO DE 9 MESES| RUA BARAO DO RS$ 1050,00 R$ 9.450,00
17 | ANALISE CLINICA - 30 RIO BRANCO, S/N,SANTA
HMO TEREZINHA
LABORATORIO DE 9 MESES RUA MARECHAL RS 350,00 RS 3.150,00
Js | CONTROLE DA o il
QUALIDADE DA
AGgua
19 | CONSELHO 5 9 MESES [TRAV. MAGALHAES R$ 175,00 R$ 1.575,00
MUNICIPAL DE BARATA S/N - CENTRO
SAUDE
20 | UBS FLUVIAL 10 Via Satelite | 9 MESES VIA SATELITE RS 1.200,00 RS$ 10.800,00
Link dedicado
" POSTO DE SAUDE 10 Satélite / Via | 9 MESES COMUNIDADE RS 1.200,00 R$ 10.800,00
MARIA PIXI Radio MARIA PIXI
PONTO DE SAUDE | 10 Satélite / Via | 9 MESES CACHOEIRY RS 1.200,00 R$ 10.800,00
22 | NO SAO JOSE - Rédio
CACHOEIRY
POSTO DE SAUDE 10 Satélite/ Via | 9 MESES RS 1.200,00 R$ 10.800,00
’3 SORALIA SOARES Radio LAGO ARANCUAS/ N
(SANTA CRUZ I1) ALTO TROMBETAS
ARANCUA
TERMINAL 10 9 MESES |RUA 24 DE DEZEMBRO RS 350,00 RS 3.150,00
24 | HIDROVIARIO S/N-CENTRO

Tv José Gabriel Guerreiro, S/N -Area Pastoral - Cep:68.270-000
Oriximina - Para




ORIXINET TELECOM LTDA

PROVEDOR DE ACESSO A INTERNET

CNPJ: 08.907.298/0001-20
INSC. ESTADUAL.: 15.262.950-5

Contato: 0800 988 9000

MATERNIDADE SAO 10 9 MESES RUA 7 DE RS 350,00 RS 3.150,00
25 | DOMINGOS SAVIO SETEMBRO
26 CENTRO DE 50 9 MESES RUA BARAO DORIO RS 1.750,00 RS 15.750,00
ESPECIALIDADES BRANCO
27 CAPS 10 9 MESES |RUA ALCIOLE RAMOS, RS 350,00 RS 3.150,00
S/N — NOSSA SENHORA
DAS GRACAS
Total da 400 9 MESES
Contratacao

Valor total da Proposta:

RS 156.600,00

Validade da proposta: 90 dias.

Local de entrega: Oriximinda-Pard

Oriximind, 05 de Abril de 2024

JADSON COSTA DE

Assinado de forma
digital por JADSON

OLIVEIRA:32366248253 COSTA DE
OLIVEIRA:32366248253

ORIXINET TELECOM LTDA
CNPJ 08.907.298/0001-20

Tv José Gabriel Guerreiro, S/N -Area Pastoral - Cep:68.270-000
Oriximina - Para




PROPOSTA LINK INTERNET

MR JOMAR TEL¢



MR JOMAR TELECOM

Solucdes em Conexdes de Fibra Optica

100% Parintinense

Nome Fantasia: MRJOMAR TELECOM

Razao Social: MR JOMAR SERVICOS DE INTERNET LTDA

CNPJ: 02.891.541/0001-82

Optante pelo SIMPLES? (Sim/Nao) SIM

Enderego: Rua Faria Netto 2656

Bairro: Centro

Cidade: Parintins / AM

CEP: 69.151-080

E-mail: multiplay@multiplaynet.com.br / slothmgp@msn.com

Telefone: (92) 98125-0059

Responsavel: Marcelo Guimaraes de Paulo

Para:
Fundo Municipal de Saude de Oriximina

A/C: Licitacao



mailto:multiplay@multiplaynet.com.br
mailto:slothmgp@msn.com

Quem Somos

Somos a MR JOMAR uma empresa genuinamente Parintinense, originada da Multiplay fundada em 10 de
outubro de 2005.0ferecemos servicos em Internet via Fibra dptica de alta conectividade e capacidade para
residéncias e empresas com as mais diferentes necessidades.

Somos focados em satisfazer e atender as necessidades de nossos clientes, prezando pela qualidade de
servico e um 6timo atendimento.

Nosso diferencial é sempre oferecer um servico de exceléncia, nao medindo esforgos para manter-se
atualizada tecnologicamente, acompanhando as inovagdes existentes na area, adquirindo equipamentos de
primeira linha, proporcionando a seus clientes conexdes cada vez mais rapidas, além de contar com uma
equipe especializada.

Nosso Backbone é composto por links de fibra dptica aérea (Homologado Concessionaria), e para algumas
localidades remotas usamos a solucdo hibrida, que consta em fibra Optica e radio digital. Todos os nossos
aparelhos sao licenciados pela Anatel.

“Nossa esséncia é a satisfagdo do cliente, desde o primeiro contato. Contamos com uma equipe
responsavel e comprometida para conseguirmos atender todos com rapidez e eficiéncia *

Solucoes

Utilizamos Internet Dedicada, entregamos link de dados via fibra dptica, utilizamos equipamentos de
transmissao e recebimento de pacotes com a mais moderna tecnologia de rede GPON. Temos ainda solucoes
de redes WI-FI para sua empresa e eventos, com analise de ambientes, projetos e equipamentos e Projetos
de enlace Optico personalizado.

Beneficios

Link com Redundancia

PTT Amazonas / Para
Estabilidade por Contingéncia
Monitoramento Diario
Laténcia 90ms

IP Dedicado/Valido

Servicos

Tecnologia Fibra Optica GPON
Equipamento Optico ONU GPON
Link Simétrico

SLA 4 Horas

Garantia 95% Banda Entregue
Laténcia Rede Interna 1ms
Servidor DNS préprio



Condicoes Comerciais

UNIDADE DE  |VELOCIDADE | QTD VALOR
No SAUDE M MBPS ENDERECO | VALOR UNIT. TOTAL
SECRETARIA RUA 7 DE
. '\D"gNICIPAL 50 9  |SETEMBRO, S/N, | R$1.900,00 | R$ 17.100,00
SAUDE MESSE CENTRO
TRAV. JONATHAS
9 ATHIAS, S/N, R$ 380,00 R$ 3.420,00
2 | UBS SANTA LUZIA 10 MESES | SANTA L UvIA
UBS NOSSA TRAV. SANTA
3 | SENHORA 0 9 LUZIA, S/N, N.S.|  R$ 380,00 R$ 3.420,00
DASGRACAS MESES | DAS GRACAS
RUA BRAZ
4 | VB> ANTONIO 10 9 |MILEO, R$380,00 | R$3.420,00
MILEO MESES |S/N, SANTISSIMO
RUA  LAURO
SODRE, S/N, R$ 3.420,00
¢ |UBS LAURO 10 2 |PERPETUO R$ 380,00 » 3420
CORREA MESES | socorrO
UBS TRAV. ANGELO
; SANTA 0 g  |AUGUSTO, S/N, R$ 380,00 R$ 3.420,00
TEREZINH Meses | °ANTA
A TEREZINHA
UBS RUA MARECHAL
CORINO CASTELO R$ 3.420,00
9 R$ 380,00 '
7 | GUERREIR 10 MESEs |BRANCO, S/N, ?
0 CIDADE NOVA
] RUA 7 DE
UBS SAO 9 SETEMBRO, S/N, RS 380,00 R$ 3.420,00
g |JOSE 10 vEsEs |SAO JOSE '
OPERARIO OPERARIO
RUA BARAO DO %6 3.420.00
9 | UBS RIBEIRINHO 10 ME%ES E/Iﬁ Eg'm'gg' R$ 380,00 B
RUA ACIOLE %6 3.420.00
10 | UBS PENTA 10 ME%ES E’él':l"f:' S/N, R$ 380,00 R
10 (Fibra,Via
Satliteou Via
Rédio) 9 ESTRADA DO R$ 380,00 R$ 3420,00
11 | UBS BEC MESES |BECKM 12

‘\ ,



RUA LAURO

SODRE, S/N,
ALMOXARIFAD 9  |AREAPASTORAL, | R$ 380,00 R$ 3.420,00
12 | OCENTRAL 10 MESES |COMPLEXO A.
SOCIAL
RUA BARAO DO
RIO R$1.900,00
HOSPITAL 9  |BRANCO,3288 Sl R$ 17.100,00
13 | MUNICIP 50 MESES |S/N, SANTA
AL TEREZINHA
RUA BARAO DO
VIGILANCI RIO BRANCO, R$ 3.420,00
14 10 9 |S/N,SANTA R$ 380,00
A MESES | TEREZINHA
SANITARI
A
TRAV. CARLOS
MARIA R$ 3.420,00
15 | CTA 10 ME(';ES TEIXEIRA, R$ 380,00
S/N, CENTRO
TRAVESSA
CAZUZA
o
o CUBRREIRO.N® | o0 | s 171000
16 | SAMU 5 MESES PERPETUO
SOCORRO
RUA BARAO DO
E’EBSI\TQLTICS)EIO RIO BRANCO,  [R$ 1.140,00 |R$ 10.260,00
17| %, 30 2 |s/N SANTA
CLENICA -HMO MESES | A
LABORATORIO IF\{/ILAQECH AL
DECONTROLE 9  |CASTELO R$ 380,00 R$ 3.420,00
18 | DA QUALIDADE 10 MESES |BRANCO S/N
DA AGUA CIDADE NOVA.
TRAV.
CONSELHO MAGALHAES
19 | MUNICIPAL 5 9 | BARATA /N R$ 190,00 R$ 1.710,00
DESAUDE MESES | eNTRO
10 Via Satelite R$1.500,00
20 | UBS FLUVIAL Link dedicado MEQSES VIA SATELITE R$ 13.500,00
POSTO DE 10 Satélite / COMUNIDADE  |R$1.500,00
21 | SAUDEMARIA ViaRadio 9  |MARIA PIXI R$ 13.500,00
MESES
PIXI
PONTO DE N
| SAUDENO SAO 10 Sf/t.e'g‘? d/ 9 | CACHOEIRY R$1.500,00 | pe 13500 00
JOSE - laradio MESES
CACHOEIRY
POSTO DE
SAUDESORALIA | 10 Satélite/ . ;’/*(I;VOA?%NCUA R$1.500,00 R6 13.500,00
23 | SOARES ViaRadio | yESES  TROMBETAS o
(SANTA CRUZ
IT)ARANCUA

\
R




RUA 24 DE
2| L DROVRRL 10 9  |DEZEMBROS/N- | R$380,00 | R$3.420,00
0 MESES |CENTRO
MATERNIDADE RUA 7 DE R$ 3.420,00
25 | SAODOMINGOS 10 MEQSES SETEMBRO R$ 380,00
SAVIO ]
¢ | CENTRO DE o . R OADARAO R$ 1.900,00 R$ 17.100,00
ESPECIALIDADE MESES |BRANCO
27 10 9 MESES |RUA ALCIOLE
CAPS RAMOS, S/N —
NOSSA R$ 380,00 R$ 3.420,00
SENHORA DAS
GRACAS
Total da Contratacao 390 9
MESES
Valor total da Proposta: R$ 177.120,00
Taxa de Instalacao
Instalacao Condigoes
FREE Comodato (ONU)

Consideracoes Finais

Link dedicado com velocidade simétrica (UP/Down), suporte humanizado. Empresa 100% Parintinense com
sede propria, licenciada Anatel e Eletrobras (Compartilhamento postes para langamento fibra Optica),
recolhimento imposto local.

Validade da Proposta

A presente proposta é valida pelo prazo de 90 (noventa) dias, contados a partir da data da mesma.

Suporte Técnico

Contamos com suporte comercial e SAC, atendimento qualificado e personalizado. Suporte Técnico 24
horas por 7 dias da semana com atendimento automatico nivel 1 (um) via WhatsApp e/ou Site
(www.mrjomar.com.br).

Confidencialidade

Toda e qualquer informagdo descrita nessa proposta, tem carater de confidencialidade, s6 podendo ser
utilizadas, exclusivamente, no cumprimento e execucao das condigdes estabelecidas nesta proposta, sendo
expressamente vedado ao cliente utiliza-los para outros fins, ndo previstos neste instrumento ou repassa-
los a terceiros e/ou empregados nao vinculados diretamente ao objeto proposto.

Parintins (AM), 09 de abril de 2024.

ASSINADO DIGITALMENTE ‘
MARCELO GUIMARAES DE PAULO
- CPF
— T 32371268291
A

£ Ay : ,‘mm a assinatura pode ser verificada em: e SERPRO
S ;
Mr. Jomar Telecom — Parintins/AM
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SCM, Produtos e Servigos em informatics ProAmazon

PROPOSTA AQ FUNDD MUMICIPAL DE SAUDE DE ORIXHEN

Nome da empresa: EDNA DE SOUZA NEVES LTDA

CHPJ: 16.783.485/0001-77

Enderego fisico: Av. Manaus, n°1650 - Iraci

Endereco Elefrdnico: suporfeproamazon@gmail.com

Telefone: (92) 992214309 ou (92) 991312093

Nome do responséave! pela cotac@o: Antonio Marcos Dulra Prestes

Data da cofagdo: 02/04/2024
UNIDADE DE VELOCIDADE | QUANTI ENDERECO VALOR UNIT. | VALOR
Ne ¥ DA TOTAL
SAUDE maciun DE OTA
SECRETARIA 9 RUA7DE
1 | MUNICIPAL DE 50 MESES | SETEMBRO, S/N. R$2.000,00 | R$ 18.000,00
SAUDE CENTRO k
) TRAV. JONATHAS
2 | UBS SANTA LUZIA 10 MESES ATHIAS, SIN, R$400,00 R$ 3.600,00
SANTA LUZIA
UBS NOSSA 9 TRAV. SANTA
3 | SENHORA DAS 10 MESES LUZIA S/N.N.S. R$ 400,00 R$ 3.600,00
GRACAS _ DAS GRACAS
4 | UBS ANTONIO 10 ) RUA BRAZ MILEO, RS$ 400,00 R$ 3.600,00
MILEO MESES | S/N, SANTISSIMO
) RUA  LAURO
MESES | SODRE, SN,
5 | UBS LAURO CORREA 10 PERPETUO R$ 400,00 R$ 3.600,00
SOCORRO
) TRAV. ANGELO
g | UBS SANTA 10 MESES | AUGUSTO, SN, R$ 400,00 R$ 3.600,00
TEREZINHA SANTA
TEREZINHA
9 RUA MARECHAL
7 éﬁ;ggggg 10 MESES CASTELO
BRANCO.S/N, RS 400,00 R$ 3.600,00
CIDADE NOVA
) RUA7 DE
UBS SAO JOSE MESES | SETEMBRO, S/N,
8 | OPERARIO 10 SAD JOSE RS 400,00 RS 3.600,00
OPERARIO ‘
) RUA BARAO DO
9 | UBS RIBEIRINHO 10 MESES | RIO BRANCO, SIN, RS 400,00 R$ 3.600,00
CENTRO
) RUA ACIOLE
10 | UBS PENTA 10 MESES | RAMOS, SN, RS 400,00 R$ 3.600,00
PENTA

EDNA DE SOUZA NEVES LTDA — AV. Manaus, 1650 - Iraci - ltacoatiara - Amazonas - Brasil - CNPJ:
16.783.485/0001-77 — Fones: (92) 99131-2093 - (92) 99314-4433 e (92) 99221-4309
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SCM, Produtos e Servicos em Informéatica ProAmazon
10 {Fibra, 9
11 | UBS BEC ViaSatiteou | MESEs | ESTRADADOBEC
Via KM 12 R$ 1.700,00 | R$ 15.300,00
Radio
)
g | RUALAURO
SODRE, S/N, AREA
] B n VESES | pasToRaL, | R$400,00 R$ 3.600,00
CEMIREL COMPLEXC A. ’ B
SOCIAL
9 RUA BARAO DO
jg | HOSEEEAL 50 MESES | RIOBRANCO,3288 | R$2.000,00 R$ 18.000,00
MUNICIPAL S/N, SANTA
TEREZINHA
] 9 RUA BARAO DO
14 | VIGILANCIA 10 MESES | RIO BRANCO, SN, R$ 400,00 R$ 3.600,00
SANITARIA SANTA.
TEREZINHA
9 TRAV. CARLOS
15| CTA 10 MESES | MARIA TEIXEIRA, R$ 400,00 R$ 3.600,00
SN, CENTRO
9 TRAVESSA
MESES | CAzuzA
GUERREIRO, N°
16 | SAMU 5 1483 — BAIRRO RS$ 200,00 R$ 1.800,00
PERPETUO
SOCORRO
LABORATORIO DE ) RUABARAODO |
17 | ANALISE CLINICA - 30 MESES | RIO BRANCO, S/N, | R$ 1.200,00 R$ 10.800,00
HMO SANTA
TEREZINHA
LABORATORIO DE 9 | RUA
CONTROLE DA MESES | MARECHAL
18 10 CASTELO R$ 400,00 R$ 3.600,00
| QUALIDADE DA P s
| AGUA BRANCO S/N
CIDADE NOVA.
19 | CONSELHO 5 ) TRAV.
MUNICIPAL DE MESES | MAGALHAES
SAUDE BARATA S/N R$ 200,00 R$ 1.800,00
CENTRO
20 | UBS FLUVIAL 10 Via Satelite 9 N ) R$ 1.700,00 R$ 15.300,00
Linkdedicado | MESES | VIASATELITE
,4 | POSTO DE SAUDE 10 Satélite / Via g COMUNIDADE R$ 1.700,00 R$ 15.300,00
MARIA PIXi Radio MESES | MARIA PIXI
PONTO DE SAUDE 10 Satélite / Via g |
22 | NO SAQ JOSE - Radio MESes | CACHOEIRY RS 1.700,00 R$ 15.300,00
CACHOEIRY

i/\\

EDNA DE SOUZA NEVES LTDA — AV. Manaus, 1650 - Iraci - ltacoatiara - Amazonas - Brasil - CNPJ:
16.783.485/0001-77 — Fones: (92) 99131-2093 - (92) 99314-4433 e (92) 99221-4309
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SCM, Produtos e Servigos em Informatica ProAmazon
POSTO DE SAUDE 10 Satélite/ Via 9 LAGO ARANCUA
23 SORALIA SOARES Radio MESES | S/IN-ALTO R$ 1.700,00 R$ 15.300,00
(SANTA CRUZ i) TROMBETAS
ARANCUA
TERMINA_L 10 9 RUA 24 DE
24 | HIDROVIARIO MESES | DEZEMBRO SN - R$ 400,00 R$ 3.420,00
CENTRO
MATERNIDADE SAO 10 9 RUA 7 DE
25 | DOMINGOS SAVIO MESES | SETEMBRO R$ 400,00 R$ 3.420,00
26 CENTRO DE 50 9 RUA BARAO DO
ESPECIALIDADES MESES | RIO BRANCO R$ 2.000,00 R$ 18.000,00
97 RUA ALCIOLE
CAPS 10 9 MESES | RAMOS, SN - R$ 380,00 R$ 3.420,00
NOSSA
SENHORA DAS
GRACAS
Total da 400 9
Contratacdo MESES
Valor total da Proposta: R$ 201.960,00 f
Validade da proposta: 90 dias.
Local de entrega: Oriximina-Para
Oriximing, 02 de Abril de 2024.
EDNA BESOUZA NEVES LTDA

CNPJ: 16.783.485/0001-77

~

716.763.485/0001-771
: ESN ,

Pemins o Serviges
B Wmaus 0 4656  ramy
CEP §8.901-083
Loacoanasa

momﬂ

EDNA DE SOUZA NEVES LTDA — AV. Manaus, 1650 - Iraci - ltacoatiara - Amazonas - Brasil - CNPJ:
16.783.485/0001-77 — Fones: (92) 99131-2093 - (92) 99314-4433 e (92) 99221-4309




24

MNET

ZOMM NET TELECOM EIRELI

28.111.835/0001-38
(93) 9 9199-9443

zommnetelecom@gmail.com

PROPOSTA AO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA

Nome da empresa: ZOMM NET TELECOM LTDA

CNPJ:28.111.835/0001-38

Endereco fisico: AV INDEPENDENCIA, 3099 — SANTA TEREZINHA

Endereco Eletronico: zommnetelecom@gmail.com

Telefone: 93 99199-9443

Nome do responsavel pela cotacao: Waldenice Azevedo

Macedo

Data da cotagdo: 06/04/2024

UNIDADE DE VELOCIDADE | QUANTIDADE ENDERECO VALOR VALOR
SAUDE EM MBPS UNI TOTAL
SECRETARIA 9 MESES RUA 7 DE RS RS
MUNICIPAL DE 50 SETEMBRO, S/N, | 2.250,00 | 20.250,00
SAUDE CENTRO
9 MESES TRAV. JONATHAS | RS 450,00 | RS 4.050,00
UBS SANTA LUZIA 10 ATHIAS, S/N,
SANTA LUZIA
UBS NOSSA 9 MESES TRAV. SANTA R$ 450,00 | RS 4.050,00
SENHORA DAS 10 LUZIA, S/N, N. S.
GRACAS DAS GRACAS
UBS ANTONIO 10 9 MESES RUA BRAZ MILEO, | R$ 450,00 |R$ 4.050,00
MILEO S/N, SANTISSIMO
9 MESES RUA LAURO RS 450,00 | RS 4.050,00
UBS LAURO CORREA 10 SODRE, S/N,
PERPETUO
SOCORRO
UBS SANTA 9 MESES TRAV. ANGELO | R$ 450,00 | RS 4.050,00
TEREZINHA 10 AUGUSTO, S/N,
SANTA TEREZINHA
9 MESES RUA MARECHAL | RS 450,00 | RS 4.050,00
UBS CORINO 10 CASTELO BRANCO,
GUERREIRO S/N, CIDADE
NOVA
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ZOMM NET TELECOM EIRELI
28.111.835/0001-38

(93) 9 9199-9443

mN ET zommnetelecom@gmail.com
9 MESES RUA 7 DE R$ 450,00 | RS 4.050,00
g UBS SAO JOSE 10 SETEMBRO, S/N,
OPERARIO SAO JOSE
OPERARIO
9 MESES RUA BARAO DO | RS 450,00 | RS 4.050,00
9 | UBS RIBEIRINHO 10 RIO BRANCO, S/N,
CENTRO
9 MESES RUA ACIOLE R$ 450,00, RS
10 | UBS PENTA 10 RAMOS, S/N, 4.050,00
PENTA
10 (Fibra, Via 9 MESES ESTRADA DO BEC RS 450,00 RS
11 | UBS BEC Satlite ou Via 4.050,00
o KM 12
Radio)
9 MESES RUA LAURO R$ 450,00 | RS 4.050,00
ALMOXARIFADO SODRE, S/N, AREA
12 10 PASTORAL,
CENTRAL
COMPLEXO A.
SOCIAL
9 MESES RUA BARAO DO | RS 2.250,00 RS
13 HOSPITAL 50 RIO BRANCO,3288 20.250,00
MUNICIPAL S/N, SANTA
TEREZINHA
VIGILANCIA 9 MESES RUA BARAO DO | RS 450,00 | RS 4.050,00
14 SANITARIA 10 RIO BRANCO, S/N,
SANTA TEREZINHA
9 MESES TRAV. CARLOS | R$ 450,00 | RS 4.050,00
15 | CTA 10 MARIA TEIXEIRA,
S/N, CENTRO
9 MESES TRAVESSA RS 2025,0
CAZUZA RS 225,00
16 | samu c GUERREIRO, N°
1483 — BAIRRO
PERPETUO
SOCORRO
LABORATORIO DE 9 MESES RUA BARAO DO | RS 1350,00 RS

17 | ANALISE CLINICA - 30 RIO BRANCO, S/N, 12.150,00
HMO SANTA TEREZINHA
LABORATORIO DE 9 MESES RUA RS RS

. CONTROLE DA o IV(I:/:\AI'\;I_E”CEE(/)-\L 450,00 4.050,00
223:'DADE DA BRANCO S/N

CIDADE NOVA.

19 | CONSELHO 5 9 MESES TRAV. RS 225,00 RS
MUNICIPAL DE MAGALHAES 2.025,00
SAUDE BARATA S/N

CENTRO



mailto:zommnetelecom@gmail.com
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ZOMM NET TELECOM EIRELI
28.111.835/0001-38
(93) 9 9199-9443

mN ET zommnetelecom@gmail.com
UBS FLUVIAL 10 Via Satelite 9 MESES RS 2299,90 RS
Link dedicado VIA SATELITE 20.699,10
21 POSTO DE SAUDE 10 Satélite / |9 MESES COMUNIDADE
MARIA PIXI Via Radio MARIA PIXI
PONTO DE SAUDE 10 Satélite / 9 MESES RS$ 1299,90 RS
22 | NO SAO JOSE - Via Radio CACHOEIRY 11.699,10
CACHOEIRY
POSTO DE SAUDE | 10 Satélite/ Via 9 MESES
53 SORALIA SOARES Radio LAGO ARANCUA
(SANTA CRUZ ) S/ N ALTO
ARANCUA TROMBETAS
TERMINAL 10 9 MESES RUA 24 DE R$ 450,00 RS
24 | HIDROVIARIO DEZEMBRO S/N- 4.050,00
CENTRO
MATERNIDADE SAO 10 9 MESES RUA 7 DE RS 450,00 RS
25 | DOMINGOS SAVIO SETEMBRO 4.050,00
26 CENTRO DE 50 9 MESES RUA BARAO DO RS RS
ESPECIALIDADES RIO BRANCO 2.250,00 20.250,00
27 CAPS 10 9 MESES RUA ALCIOLE RS RS
RAMOS, S/N — 450,00 4.050,00
NOSSA
SENHORA DAS
GRACAS
Total da 390 9 MESES RS
Contratagao 19.799,80
Valor total da Proposta: R$ 178.198,20

Validade da proposta: 90 dias.

Local de entrega: Oriximina-Pard

ZOMM NET TELECOM =
LTDA:28111835000138 v

Assinado de forma digital por ZOMM NET TELECOM
LTDA 11835000138
o=l

, ou=. =
=ZOMM NET TELECOM LTDA ZB‘I ‘I '\835000138

Assinatura do responsavel
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ESTADO DO PARA ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

JUSTIFICATIVA PARA COTACAO COM FORNECEDOR

A presente contratagdo tem como objeto a contratagdo de empresa
especializada para a fornecimento, operacéo e manutencéo de link de acesso,
sincrono, dedicado & internet, com velocidades somadas prevista de 400Mbps,
com disponibilidade 24 (vinte e quatro) horas por dia, durante 07 (sete) dias da
semana, com conexao via Fibra Otica na Zona Urbana e via Radio Frequéncia
ou Satélite na Zona Rural, a partir de sua ativagdo até o término do contrato,
visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Satide de Oriximina
e instituigbes ligadas @ mesma durante o periodo de 09 (nove) meses.

A priori foram consultados sistemas eletrénicos tais como o Painel de Precos e
0 Banco de Pregos, que séo ferramentas informatizadas que disponibilizam
dados de compras publicas homologadas no Comprasnet como preco de
referéncia de mercado. Todavia, ndo foram encontrados resultados que se
assemelhassem com o objeto de referéncia descrito no Documento de
Formalizag&o da Demanda - DFD, Estudo Técnico Preliminar — ETP e Termo de
Referéncia — TR. Portanto, considerando a especificidade do servigo nao foi
possivel utilizar esses sistemas informatizados como parametro de referéncia.
Considerando o fato explicitado, foram levantadas outras alternativas para que
a administrag@o pudesse obter um valor de referéncia para a contratagdo em
questdo. A partir deste momento foi realizado uma busca na internet de
empresas que trabalham como fornecimento do item e que ja participaram de
processo licitatérios em outros municipios, onde fora solicitado, através de e-
mail, orgamento de diversas empresas do ramo.

Conforme explicitado na Instrugdo Normativa SEGES/ME N°65, de 07/07/2021
disposta no inciso IV do artigo 5° é possivel a realizagdo de pesquisa direta com,
no minimo, 3 (trés) fornecedores, mediante solicitagso formal de cotacao, por

meio de oficio ou e-mail, desde que seja apresentada justificativa da escolha

Rua 7 de Setembro, n.° 1976- Centro — CEP: 68.270-000 —
CNPJ: 14.153.138/0001-35 e-mail: sms.pmo@oriximind.pa.qgov.br
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ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE OR!X{MINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
desses fornecedores e que nao tenham sido obtidos os or¢gamentos com mais
de 6 (seis) meses de antecedéncia da data de divulgagao do edital.
A normativa citada, ainda em seu artigo 5, § 2, orienta:
§ 2° Quando a pesquisa de pregos for realizada com fornecedores, nos termos do inciso
IV, devera ser observado:

a ser licitado;
Il - obtencao de propostas formais, contendo, no minimo:

a) descrigdo do objeto, valor unitario e total;

b) descriggdo do objeto, valor unitario e total:

C) enderecos fisico e eletrénico e telefone de contato;

d) data de emissao: e

€) nome completo e identificagdo do responsavel.
Il - informacao aos fornecedores das caracteristicas da contratagéo contidas no art. 40
com vistas & melhor Caracterizagédo das condigbes comerciais praticadas para o objeto
a ser contratado; e
IV - registro, nos autos do processo da contratacdo correspondente, da relagdo de
fornecedores que foram consultados e N3o enviaram propostas como resposta a
solicitag&o de que trata o inciso IV do caput.
No que concerne 3 analise conclusiva dos precos utilizados como parametro,
foram consultados aproximadamente 15 (quinze) empresas do ramo, porém,
somente 4 (quatro) empresas manifestaram interesse e responderam dentro do
tempo habil. As empresas apresentam os pregos compativeis com 0 mercado
regional.

Oriximina, 12 de abril de 2024.

LUCIO DE ‘ Assinado de forma
ASSUNCAO . digital por LUCIO DE
OLIVEIRA:01 32644 ASSUNCAO

3208 OLIVEIRA:01326443208

LUCIO DE ASSUNGAO OLIVEIRA
_ DEC. 234/2023 ]
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE

Rua 7 de Setembro, n.° 1976- Centro — CEP: 68.270-000 —
CNPJ: 14.1 53.138/0001-35 e-mail: SmS.pmo@oriximiné.pa.qov.br
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Srcreearia Muriosa de

SAUDE

ESTADO DO PARA )
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PLANILHA DE MEDIA DE PRECOS

MR T
) VALOR |VALOR JOMAR ZOMM )
|ITEM | DECRIGAO QUANT |UNI |MES TOTAL | TELECOM | ORIXINET | PROAMAZON NET MEDIA
1 |SECRETARIA  MUNICIPAL
DE SAUDE - 50MBPS 9|MES 2.038 18342 1.900| 1.750,00 2.000,00( 2.500,00 2.038
2 |UBS SANTA LUZIA - 10MBPS 9|MES 395 3555 380 350 400 450 395
3 |UBS NOSSA SENHORA DAS
GRACAS - 10MBPS 9! MES 395 3555 380 350 400 450 395
4 |UBS ANTONIO MILEO -
10MBPS 9| MES 395 3555 380 350 400 450 395
5 |UBS LAURO CORREA -
10MBPS 9|/MES 395 3555 380 350 400 450 395
UBS SANTA TEREZINHA -
6 .
10MBPS a|MES 395 3555 380 350 400 450 395

Rua 7 de Setembro, n.° 1976- Centro — CEP: 68.270-000 —

CNPJ: 14.153.138/0001-35 e-mail: sSms.pmo@oriximina.pa.qov.br
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UBS CORINO GUERREIRO -
10MBPS
—
8 UBS S3o Jose Operario -
10MBPS

_—
9 |UBS RIBEIRINHO - 10MBPS

10 [UBS PENTA - 10MBPS

11 |UBS BEC - 10MBPS
ALMOXARIFADO CENTRAL -

12 | omBPS

13 |HOSPITAL MUNICIPAL -
50MBPS

14 |VIGILANCIA SANITARIA —
10MBPS

15 |CTA - 10MBPS
16 |SAMU - 5MBPS

B
LABORATORIO DE ANALISE
CLINICA - HMO - 30MBPS

1.200,00 1.350,00

1.050

190
10665 1.140,00

® 1976- Centro — CEP: 68.270-000 —

1.185,00

Rua 7 de Setembro, n.

CNPJ: 14.1 53.138/0001-35 e-mail; SMS.pmo@oriximina.pa.qov.br
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St reunria Municmal e

SAUDE

ESTADO DO PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE Om_x_,_s_z\,y
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

18 Laboratério am Controle da

Qualidade da Agua - 10BPS

MES 395 3555 380 350 400 450 395

19 Conselho Municipal de Saude

- 5MBPS MES 197,5 1777,5 190 175 200 225 197 5
o0 |YUBS FLUVIAL - 10MBPS LINK

DEDICADO VIA SATELITE MES | 1.674,98| 15074,82| 1.500,00| 1.200,00 1.700,00|  2.299.90| 1.674.98

Ponto de salde Maria Pixi
21 .

10MBPS MES | 1.466,67| 13200,03| 1.500,00/ 1.200,00 1.700,00 1.466,67
29 Ponto a.m Saude no S3o Jose-

Cachoeiry 10MBPS MES | 1.424,98| 12824,82| 1.500,00| 1.20000 1.700,00]  1.299,90| 1.424.98

Posto de Saldde Soralia
23 |Soares (Santa cruz Il)- Aracu3 X

10MBPS MES | 1.466,67| 13200,03| 1.500,00/ 1.200,00 1.700,00 1.466,67
24 | Terminal Hidroviario - 10MBPS R

MES | 395,00 3555 380,00 350,00 400,00 450,00 395,00

Maternidade SZo Domingos
o5 |Meb A

Savio- 10MBPS MES | 395,00 3555 380 350,00 400,00 450,00 395

Rua 7 de Setembro, n.° 1976- Centro — CEP: 68.270-000 —

CNPJ: 14.153.138/0001-35 e-mail: sms.pmo@oriximina.pa.gov.br
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SAUDE
ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Centro de Especialidades-
26 | 50MBPS .
9|MES | 1.975,00 17775 1.900,00 1.750 2.000 2.250,00| 1.975,00
27 CENTRO DE ATENCAO 9| .
PSICOSSOCIAL - CAPS MES 390,00 3510 380,00 350,00 380,00 450,00 390,00
Total da Contratagéo 185726,7
LUCIO DE b wssiisds detorma Oriximina, 12 de abril de 2024,
ASSUNCAO digital por LUCIO DE
OLIVEIRA:01326443 ASSUNCAO
208 S OLIVEIRA: 01326443208

LUCIO DE ASSUNGAO OLIVEIRA
~ DEC. 234/2023 ]
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE

Rua 7 de Setembro, n.° 1976- Centro — CEP: 68.270-000 —

CNPJ: 14.153.138/0001-35 e-mail: sms.pmo@oriximina.pa.gov.br
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SAUDE
ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
PLANILHA DE MEDIA DE PRECOS E ORCAMENTARIA
o ~ MR JOMAR -
ITEM DECRICAO QUANT | UNI |DOTACAO VALOR UNI VALOR TOTAL TELECOM ORIXINET PROAMAZON | ZOMM NET MEDIA
1 fﬂ%?\l?ggﬁm DE| o |[MES| 2060 |R$2.03800 R$18.34200 | (Ao | R IRrs200000 L0 |, B
SAUDE - 50MBPS 900, 190, 500, 038,
2 lngl\?BSFfSNTA LUZIA-1 9 |mes| 2.060 | R$395,00 | R$3.55500 | R$ 380,00 | R$ 350,00 | R$ 400,00 | R$ 450,00 | R$ 395,00
UBS NOSSA ]
3 |SENHORA DAS| 9 |MEs| 2060 | R$39500 | R$3.55500 | R$ 380,00 | R$ 350,00 | R$ 400,00 | R$ 450,00 | R$ 395,00
GRACAS - 10MBPS
UBS ___ ANTONIO 3
I M) o |MEs| 2060 | R$39500 | R$3.555,00 | R$380,00 | R$ 350,00 | R$ 400,00 | R$ 450,00 | RS 395,00
5 |UBS LAURO| o ves| 2.060 | R$395.00 | R$3.55500 | R$ 380,00 | R$ 350,00 | R$ 400,00 | R$ 450,00 | R$ 395,00
CORREA - 10MBPS : : 599, ! ! ! ! !
UBS SANTA ]
6 |TEREZINHA .| o |MEs| 2060 | R$39500 | R$3.55500 | R$ 380,00 | R$ 350,00 | R$ 400,00 | R$ 450,00 | R$ 395,00
10MBPS

Rua 7 de Setembro, n.° 1976- Centro — CEP: 68.270-000 —

CNPJ: 14.153.138/0001-35 e-mail: sms.pmo@oriximina.pa.gov.br
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EMPO DE TRANSFORMACAD

SAUDE
ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
UBS CORINO
7 |GUERREIRO i 2060 | R$395.00 | R$3.555,00 | R$ 380,00 | R$ 350,00 | R$ 400,00 | R$ 450,00 | RS 395,00
10MBPS
UBS Sao Jose ~
8 | Operario - 10MBRS MES| 2.060 | R$39500 | R$3.55500 | R$ 380,00 | R$ 350,00 | R$ 400,00 | R$ 450,00 | R$ 395,00
9 fngﬁfE'R'NHO' MES| 2.060 | R$39500 | R$3.55500 | R$ 380,00 | R$ 350,00 | R$ 40000 | R$ 450,00 | R$ 395,00
UBS PENTA - -
10 |00 MES| 2.060 | R$39500 | R$3.55500 | R$ 380,00 | R$ 350,00 | R$ 400,00 | R$ 450,00 | R$ 395,00
11 |UBS BEC - 10MBPS MES| 2.060 | R$720.00 | R$6.48000 | R$ 380.00 | R$ 350.00 |R$ 1.700.00| R$ 450,00 | R$ 720,00
ALMOXARIFADO ]
12 |CENTRAL ] MES| 2.060 | R$39500 | R$3.55500 | R$ 380,00 | R$ 350,00 | R$ 40000 | R$ 450,00 | R$ 395,00
10MBPS
HOSPITAL
] RS RS R$ R$
13 |MUNICIPAL i MES| 2060 |R$197500 | R$17.775.00 | 1 00000 | 170000 |RE2990.90| ,an000 | 197500
50MBPS
VIGILANCIA
14 |SANITARIA ] MES| 2.060 | R$39500 | R$3.55500 | R$ 380,00 | R$ 350,00 | R$ 400,00 | R$ 450,00 | R$ 395,00
10MBPS
15 |CTA - 10MBPS MES| 2.060 | R$395.00 | R$3.55500 | R$ 380,00 | R$ 350.00 | R$ 400,00 | R$ 450,00 | R$ 395.00
16 |SAMU - 5MBPS MES| 2.060 | R$197.50 | R$ 1.777.50 | R$ 190,00 | R$ 175,00 | R$ 200,00 | R$ 225,00 | R$ 197,50
[ABORATORIO DE j s s S S
17 QTAAC\JL!%%I\SIZEIIDNSICA- MES| 2060 |R$118500 | R$10.665.00 | ;20 | 4 oo0 0 |R$1.200,00 | 80 | 4 82

Rua 7 de Setembro, n.° 1976- Centro — CEP: 68.270-000 —

CNPJ: 14.153.138/0001-35 e-mail: sms.pmo@oriximina.pa.gov.br
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SAUDE
ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Laboratoério de
1g |Controle _da MES| 2.060 | R$39500 | R$3.55500 | R$ 380,00 | R$ 350,00 | R$ 400,00 | R$ 450,00 | R$ 395,00

Qualidade da Agua - ' ' e ' ' ' ' '

10BPS

Conselho Municipal -
19 | 4o Satide - SMBRS MES| 2.060 | R$19750 | R$1.777,50 | R$ 190,00 | R$ 175,00 | R$ 200,00 | R$ 225,00 | R$ 197,50

UBS FLUVIAL -

10MBPS LINK . R$ R$ R$ R$
20 |pEDICADO VA MES| 2.060 | R$1.674.98 | R$15.07482 | 150000 | 1.20000 |REL700001 529990 | 1.674,98

SATELITE

Ponto de saulde - R$ R$ R$
21 | e Pisi 1OMBPS MES| 2.060 |R$ 146667 | R$13.20003 | ;o000 | 10000 |RS1700.00 1466 67
22 22?3023- giﬁﬂieﬂi MES| 2.060 |R$1.424,98 | R$ 12.824,82 R$ R$ R$ 1.700,00 R$ R$

: A 0% 1.500,00 | 1.200,00 Shdd 1.299.90 | 1.424,98

10MBPS

Posto de Saulde

Soralia Soares - R$ R$ R$
23 | Ganta cruz I, MES| 2.060 |R$ 146667 | R$13.20003 | ;o000 | 10000 |RS1700.00 1.466.67

Aracua 10MBPS
24 _T‘lag&'gi‘,'s'*'dm"'a”o MES| 2.060 | R$39500 | R$3.55500 | R$ 380,00 | R$ 350,00 | R$ 400,00 | R$ 450,00 | R$ 395,00

Maternidade Sao A
25 |Domingos  Savio- MES| 2.060 | R$39500 | R$3.55500 | R$ 380,00 | R$ 350,00 | R$ 400,00 | R$ 450,00 | R$ 395,00

10MBPS

Rua 7 de Setembro, n.° 1976- Centro — CEP: 68.270-000 —

CNPJ: 14.153.138/0001-35 e-mail: sms.pmo@oriximina.pa.gov.br
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SAUDE
ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
Centro de
. - R$ R$ R$ R$
26 |Especialidades- 9 [MES| 2.060 |[R$1.975,00 | R$17.775,00 1.900,00 1.750,00 R$ 2.000,00 2.250,00 1.975.00
50MBPS
CENTRO DE
27 |ATENGAO 9 |MES| 2.060 | R$390,00 | R$3.510,00 | R$ 380,00 | R$ 350,00 | R$ 380,00 | R$ 450,00 | R$ 390,00
PSICOSSOCIAL - ' ' ' ’ ' ' ' ' '
CAPS
Total da Contratacédo R$ 185.726,70
Oriximina, 12 de abril de 2024.
LUCIO DE ASSUNCAO  Assinado de forma digital
OLIVEIRA:0132644320 por LUCIO DE ASSUNCAO
OLIVEIRA:01326443208
LUCIO DE ASSUNGAO OLIVEIRA
~ DEC. 234/2023 ] LUCIO DE Assinado de forma
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE ASSUNCAO digital por LUCIO DE

OLIVEIRA:01326443 ASSUNCAO
208

Rua 7 de Setembro, n.° 1976- Centro — CEP: 68.270-000 —

CNPJ: 14.153.138/0001-35 e-mail: sms.pmo@oriximina.pa.gov.br

OLIVEIRA:01326443208
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